
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Ondřej Otáhal 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jakub Rak, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: Současné typové činnosti složek IZS při zásahu a další 

perspektivy vývoje 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Hodnocená práce řeší problematiku současných typových činností složek IZS při zásahu a 

další perspektivy vývoje. Cíl práce je v úvodu definován jako: „Cílem bakalářské práce je 

vyjmenování jednotlivých základních složek IZS, doplněné o povinnosti a zákony podle 

kterých se jednotky zřizují a řídí, vyjmenováním složek ostatních“ takto definovaný cíl je pro 

bakalářskou práci neakceptovatelný. Tento je dále v úvodní části ještě nekorektně rozvíjen a 

pro potřeby práce je tedy možno vycházet z úkolů uvedených v zadání práce: primárně 

vytvoření a zdůvodnění nové typové činnosti. Z tohoto pohledu je toto naplněno v bakalářské 

práci jen částečně, kdy student v kapitolách 5 a 6 popisuje postupy zásahu, tyto postupy však 

nemají charakter typové činnosti, přičemž absentuje i tvorba dokumentu ve formě typové 

činnosti. Samotné ověření uvedené v zadání taktéž absentuje. Hodnocenou práci hodnotím 

stupněm D. 

 

 

 



 2/2 

  

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Z jakého důvodu jste se v návrhu vaší „typové činnosti“ zaměřil na 

komerční omezení (uvedení výrobce)? 

2. Je váš postup využitelný i v případě havárie automobilu s akumulátorem 

jiného výrobce (viz kapitola 5)? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …D - uspokojivě........................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…24.5.2018………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


